
6e baanwedstrijd - Heerenveen 2-2-2026

C2

07 Baanwedstrijd C2  6

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Jacco Kromkamp Ter Idzard 16,1333 40

2 Robbin de Jager Hurdegaryp 15R91 40

3 Sanne Brinksma Wytgaard 14316 40

4 Aggie Walsma Bolsward 13322 40

5 Tiedo Tinga Bolsward 12121 40

6 Johan ter Schuur Heerenveen 11G22 40

7 Ewoud Buist Zuidhorn 10R22 40

8 Daniel Oord Oldemarkt 9G20 40

9 Wiecher Visser Harlingen 8R70 40

10 Siemen Zeldenrust Heerenveen 7R71 40

11 Jetse Jongsma Leeuwarden 6R21 40

12 Tjibbe de Vries Oldelamer 5105 40

13 Vincent van Dijk Kraggenburg 4R117 40

14 Redmer van der Meer Deinum 3344 40

15 Reinder Jan Steenbeek Wolvega 2R26 40

16 Sjoerd Plantinga Nijverdal 1R79 40

2-2-2026 20:42:51 1 van 140rnd 16km 00:23:11uur (gem. 34,8sec) 41,4km/h



6e baanwedstrijd - Heerenveen 2-2-2026

C2

07 Baanwedstrijd C2  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Jacco Kromkamp 40 0333 23:11.311 28.47028.470

2 Robbin de Jager 40 0R91 23:11.633 28.81528.815

3 Sanne Brinksma 40 0316 23:11.652 28.68428.684

4 Aggie Walsma 40 0322 23:11.676 28.66128.661

5 Tiedo Tinga 40 0121 23:12.814 29.40329.403

6 Johan ter Schuur 40 0G22 23:12.978 29.59129.779

7 Ewoud Buist 40 0R22 23:13.347 29.67229.672

8 Daniel Oord 40 0G20 23:13.676 29.68529.685

9 Wiecher Visser 40 0R70 23:14.228 29.68229.682

10 Siemen Zeldenrust 40 0R71 23:14.268 30.09530.095

11 Jetse Jongsma 40 0R21 23:14.376 30.22630.226

12 Tjibbe de Vries 40 0105 23:14.447 30.28530.309

13 Vincent van Dijk 40 0R117 23:14.563 30.18630.186

14 Redmer van der Meer 40 0344 23:14.569 30.24130.528

15 Reinder Jan Steenbeek 40 0R26 23:14.758 30.21430.899

16 Sjoerd Plantinga 40 0R79 23:14.811 30.10730.107

17 Kyra Kamstra 39 0396 22:43.936 30.60931.115

18 Stefan van der Meer 35 0G32 20:22.889 31.82932.567

19 Klaas Tiktak 29 03 17:58.091 31.80335.782

20 Bianca van der Meer 26 0259 15:41.019 31.63749.713

21 Silke Hijma 25 0273 14:51.466 30.63139.382

2-2-2026 20:42:52 1 van 140rnd 16km 00:23:11uur (gem. 34,8sec) 41,4km/h



6e baanwedstrijd - Heerenveen 2-2-2026

C2

07 Baanwedstrijd C2  6

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Bianca van der Meer FV-58812259 Elsloo Boltrics

2-2-2026 20:42:52 1 van 1



Eindklassement

Seizoen: 2025-2026 Baan C2 - 07 Baanwedstrijd C2
t/m wedstrijd  6 (2-2-2026)

pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt

Jacco Kromkamp Ter Idzard 51,13331 H40

Robbin de Jager Hurdegaryp 44,1R912 HA2

Aggie Walsma Bolsward 423223 DSB

Johan ter Schuur Heerenveen 31G224 H55

Vincent van Dijk Kraggenburg 30R865 H50

Bianca van der Meer Elsloo Boltrics 252826 DN4

Tiedo Tinga Bolsward 171217 H50

Stefan van der Meer Elsloo 17G328 HSA

Sanne Brinksma Wytgaard 163169 DB1

Daniel Oord Oldemarkt 162010 H45

Jetse Jongsma Leeuwarden 16R2111 HSB

Ewoud Buist Zuidhorn 14R2212 H40

Wiecher Visser Harlingen 14R7013 H45

Kyra Kamstra Hattem 1339614 DB1

Siemen Zeldenrust Heerenveen 10R7115 H40

Redmer van der Meer Deinum 634416 HSB

Tjibbe de Vries Oldelamer 510517 HN3

Reinder Jan Steenbeek Wolvega 5R2618 H55

Sjoerd Plantinga Nijverdal 3R7919 H45

Silke Hijma Heerenveen 127320 DN3

2-2-2026 20:42:52 1 van 1



6e baanwedstrijd - Heerenveen 2-2-2026

C2

07 Baanwedstrijd C2  6

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Stefan van der Meer ElslooG32 5,1

2 Jetse Jongsma LeeuwardenR21 4

3 Robbin de Jager HurdegarypR91 3

4 Aggie Walsma Bolsward322 2

5 Kyra Kamstra Hattem396 1

2-2-2026 20:42:53 1 van 140rnd 16km 00:23:11uur (gem. 34,8sec) 41,4km/h



Seizoen: 2025-2026 Baan C2 - 07 Baanwedstrijd C2
t/m wedstrijd  6 (2-2-2026)

Premie klassement

pos nr naam woonplaats sponsor totaal

Aggie Walsma Bolsward 21,13221

Jetse Jongsma Leeuwarden 16R212

Jurre Tsjerk Sybrandi Deinum 10,23603

Stefan van der Meer Elsloo 9,1G324

guillaume visser 5,12805

Vincent van Dijk Kraggenburg 5,1R866

Robbin de Jager Hurdegaryp 4R917

Henk Buma Arum 3R538

Eva-Sofie Elferink Veenhuizen 32639

Johan ter Schuur Heerenveen 3G2210

Jade Zijlstra Emmeloord 227111

Oane-Jacob Nauta De Triemen 2B9012

Gerard Oord Giethoorn 2R813

Kyra Kamstra Hattem 139614

Jacco Kromkamp Ter Idzard 133315

Marieke Gerbrandij Nijland 114916

Mirjam Thomas Wolvega Victron Energy 113817

aleid klompmaker 128818

2-2-2026 20:42:53 1 van 1


